

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **K. U. Handel og Produktion ApS**

**Flamstedvej 289, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 12 86 20 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Kjeld Uhrenholt**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance                                          | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter                                            | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K. U. Handel og Produktion ApS  
Flamstedvej 289  
9530 Støvring

CVR-nr.: 12 86 20 83  
Stiftet: 23. januar 1989  
Hjemsted: Støvring  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kjeld Uhrenholt

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel, landbrugs- og skovdrift samt finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141 t.kr. mod 1.350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>     | <u>2022</u>      |
|---------------------------------------------------|-----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-1.332</b>   | <b>-22.182</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                           | -120.000        | -120.000         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -36.157         | -41.639          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-157.489</b> | <b>-183.821</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 222.789         | 1.619.757        |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -205.801        | -85.317          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-140.501</b> | <b>1.350.619</b> |
| Skat af årets resultat                            | -4              | -348             |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-140.505</b> | <b>1.350.271</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                 |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 0               | 114.400          |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 280.000         | 0                |
| Overføres til overført resultat                   | 0               | 1.235.871        |
| Disponeret fra overført resultat                  | -420.505        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-140.505</b> | <b>1.350.271</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                       |                          |                          |
|------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note                                                 | 2023                     | 2022                     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 |                          |                          |
| 2 Grunde og bygninger                                | 1.138.080                | 1.163.937                |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            | 8.000                    | 18.300                   |
| Materielle anlægsaktiver i alt                       | <u>1.146.080</u>         | <u>1.182.237</u>         |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele                | 12.670.799               | 12.851.273               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                      | <u>12.670.799</u>        | <u>12.851.273</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                           | <b><u>13.816.879</u></b> | <b><u>14.033.510</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                          |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser          | 28.500                   | 16.000                   |
| Tilgodehavende selskabsskat                          | 26.494                   | 4.004                    |
| 5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 171.321                  | 62.925                   |
| Tilgodehavender i alt                                | <u>226.315</u>           | <u>82.929</u>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                  | 1.595.714                | 663.692                  |
| Værdipapirer i alt                                   | <u>1.595.714</u>         | <u>663.692</u>           |
| Likvide beholdninger                                 | 434.928                  | 1.426.207                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b><u>2.256.957</u></b>  | <b><u>2.172.828</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b><u>16.073.836</u></b> | <b><u>16.206.338</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2023              | 2022              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                        | 15.626.721        | 16.047.225        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 280.000           | 0                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>16.031.721</b> | <b>16.172.225</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Deposita                                 | 10.000            | 10.000            |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 10.000            | 10.000            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.550            | 12.000            |
| Anden gæld                               | 18.565            | 12.113            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 32.115            | 24.113            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>42.115</b>     | <b>34.113</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>16.073.836</b> | <b>16.206.338</b> |

**6 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>             |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 125.000                   | 16.047.226               | 0                                          | 16.172.226               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-420.505</u>          | <u>280.000</u>                             | <u>-140.505</u>          |
|                                          | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>15.626.721</u></b> | <b><u>280.000</u></b>                      | <b><u>16.031.721</u></b> |

## Noter

|                                                   | <u>2023</u>       | <u>2022</u>       |
|---------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                   |                   |
| Lønninger og gager                                | <u>120.000</u>    | <u>120.000</u>    |
|                                                   | <b>120.000</b>    | <b>120.000</b>    |
| <br>                                              |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>1</u>          | <u>1</u>          |
|                                                   | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>                     |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2023                           | 1.199.200         | 1.207.050         |
| Tilgang i årets løb                               | <u>0</u>          | <u>-7.850</u>     |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <b>1.199.200</b>  | <b>1.199.200</b>  |
| <br>                                              |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023              | -35.263           | -9.424            |
| Årets afskrivninger                               | <u>-25.857</u>    | <u>-25.839</u>    |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>    | <b>-61.120</b>    | <b>-35.263</b>    |
| <br>                                              |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b>1.138.080</b>  | <b>1.163.937</b>  |
| <br>                                              |                   |                   |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2023                           | <u>330.500</u>    | <u>330.500</u>    |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <b>330.500</b>    | <b>330.500</b>    |
| <br>                                              |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023              | -312.200          | -296.400          |
| Årets afskrivninger                               | <u>-10.300</u>    | <u>-15.800</u>    |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>    | <b>-322.500</b>   | <b>-312.200</b>   |
| <br>                                              |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b>8.000</b>      | <b>18.300</b>     |

## Noter

|                                                                          | 31/12 2023        | 31/12 2022                                    |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------------------------|
| <b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                            |                   |                                               |
| Kostpris 1. januar 2023                                                  | 3.030.000         | 3.030.000                                     |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                                        | <b>3.030.000</b>  | <b>3.030.000</b>                              |
| Opskrivninger 1. januar 2023                                             | 9.821.273         | 9.805.278                                     |
| Årets opskrivninger                                                      | -180.474          | 15.995                                        |
| <b>Opskrivninger 31. december 2023</b>                                   | <b>9.640.799</b>  | <b>9.821.273</b>                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                           | <b>12.670.799</b> | <b>12.851.273</b>                             |
| <b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>             |                   |                                               |
| <b>Kategori</b>                                                          | <b>Rentefod</b>   | <b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>   |
| Direktion                                                                | 12,5              | 0                                             |
|                                                                          |                   | <b>Tilgodehavende i alt 31. december 2023</b> |
|                                                                          |                   | 171.321                                       |
| <b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |                   |                                               |
|                                                                          |                   | <b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>        |
| Dagsværdi 31. december 2023                                              |                   | 1.595.714                                     |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                   | 68.166                                        |
